

Pachet consumabile pt sectiile de votare si Circumscripția electorala

I.D.: 98370571

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.06.24 | Coduri CPV | 30192000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 797,07 RON - 797,07 RON

Descriere: H. copiator A4 Absolut Buc 5,0 18,40 92,00 Dosar carton plic Buc 100,0 0,59 59,00 Foarfeca Offishop OF077 21cm Buc 3,0 9,16 27,48 Adeziv BIC 21gr. Buc 5,0 6,64 33,20 Rigla 30 cm metalica Buc 1,0 5,03 5,03 Tus Centrum 80836 Buc 6,0 3,02 18,12 Rigla 30cm triunghi Buc 1,0 5,03 5,03 Sfoara 100gr. bumbac alb Buc 5,0 4,19 20,95 Plic burduf B4 250x353x50 Buc 25,0 0,84 21,00 Capse 24/6 Noki 6451 Buc 10,0 1,17 11,70 Rigla 30cm Koh-i-noor Buc 2,0 1,25 2,50 Marker Bic 2000 negru Buc 5,0 3,77 18,85 Banda adeziva 48x50 transparenta Buc 5,0 3,35 16,75 Tus stampila EVOoffice albastru Buc 10,0 1,25 12,50 Textmarker Stanger 1-5mm color Buc 10,0 1,76 17,60 Buretiera Erich Krause EK-40125 Buc 10,0 5,29 52,90 Agrafe birou 33mm Erich Krause EK24874 Buc 5,0 2,68 13,40 Rigla 20cm Centrum 86639 Buc 1,0 2,09 2,09 Foarfeca Offishop OF076 18cm Buc 2,0 8,32 16,64 Rigla 30 cm metalica+suport creion Buc 20,0 7,48 149,60 Tusiera Eoffice EV3H04 Buc 30,0 2,09 62,70 Pix Leto SA-505A Buc 50,0 0,58 29,00 Corector banda Bic Tipp-ex Buc 6,0 12,52 75,12 Banda adeziva 48x50 Centrum 80147 maro Buc 1,0 5,03 5,03 Adeziv BIC 21gr. Buc 1,0 6,64 6,64 Sfoara 100gr. bumbac alb Buc 1,0 4,19 4,19 Plic burduf B4 250x353x50 Buc 5,0 0,84 4,20 Marker Bic 2000 negru Buc 1,0 3,77 3,77 Foarfeca Offishop OF076 18cm Buc 1,0 8,32 8,32 Rigla 30 cm Scool SC106 Buc 1,0 1,76 1,76
